
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 2403025A

Luogo Trento  [Trento - Trentino]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - SCARPA C.

Partecipanti 29

Sito Internet

Olivetti Davide

1Delchev Alexander

2
Distaso Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Olivetti Davide 5.0 ITA 7.50 8.00 4.50 8.00 2194 2129 2806 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 2 GM Delchev Alexander 4.5 BUL 10.0010.507.50 9.25 2486 2321 2688 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1971

3 3 NC Distaso Antonio 4.0 ITA 10.0010.507.00 8.00 2207 2157 2397 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1996

4 4 NC Gagliardi Cristian 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 6.75 2154 2114 2451 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1977

5 5 FM Bonagura Stefano 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 2229 2146 2218 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

6 6 NC Gigovski Gjoko 3.0 ITA 5.50 5.50 3.00 5.50 2132 2149 2827 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1995

7 7 FM Moroder Stefan 2.5 ITA 12.0012.507.50 5.25 2259 2366 2367 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1980

8 8 GM Solomon Kenneth Terence2.5 ITA 12.0012.507.50 4.25 2307 2357 2357 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1979

9 9 FM Boscolo Federico 2.5 ITA 12.0012.507.50 4.25 2318 2354 2355 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1996

10 10 GM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 12.0012.507.50 5.25 2490 2320 2321 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1992

11 11 NC Bonassi Tommaso 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.50 2029 2137 2137 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1993

12 12 NC Teutsch Alexander 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.50 2160 2093 2094 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1996

13 13 NC Forato Enrico 2.5 ITA 12.0012.007.00 5.75 2183 2100 2196 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1992

14 14 M Gallana Marco 2.5 ITA 10.5010.506.50 5.50 2258 2158 2254 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 1990

15 15 NC Bellemo Davide 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 4.25 2067 2164 2259 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1990

16 16 FM Sbarra Marco 2.0 ITA 13.0013.509.00 5.25 2185 2160 2089 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1971

17 17 NC Aprile Martino 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.50 2009 2142 2071 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1995

18 18 CF Vianello Enrico 1.5 ITA 12.0012.007.00 2.00 2073 2172 2086 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1 1978

19 19 NC Asperti Giovanni 2.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 2109 2064 2257 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 2 2001

20 20 FM Ceschia Ivano 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 1.00 2185 2123 2124 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1958

21 21 FM De Eccher Stefano 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.25 2142 2121 1997 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1957

22 22 NC Berni Fabrizio 1.0 ITA 14.0016.009.00 2.50 2147 2122 1883 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1979

23 23 FM Contini Luca 0.5 ITA 12.0014.507.50 1.25 2232 2372 2006 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1967

24 24 NC Moncher Stefano 0.5 ITA 10.5010.505.50 1.50 2202 2096 1824 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1961

25 25 NC De Nardi Riccardo 0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 2119 2090 1818 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1991

26 26 WFM Sala Giulia 0.5 ITA 14.5016.509.50 1.00 2040 2167 1802 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2007

27 27 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 6.00 6.00 2.00 1.00 2169 2081 1889 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1952

28 28 NC Boscolo Max 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1993 2106 1913 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1973

29 29 WFM Cassi Elisa 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 2013 2243 1509 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Aprile Martino ITA VEN VE 2009 2142 2071 1995 M 861820 126237

19 NC Asperti Giovanni ITA LOM BG 2109 2064 2257 2001 M 2826840 136734

15 NC Bellemo Davide ITA VEN VE 2067 2164 2259 1990 M 823988 103305

22 NC Berni Fabrizio ITA LOM MB 2147 2122 1883 1979 M 811017 103591

5 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2229 2146 2218 1990 M 816744 101960

11 NC Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2029 2137 2137 1993 M 847429 108630

9 FM Boscolo Federico ITA VEN VE 2318 2354 2355 1996 M 848093 129531

28 NC Boscolo Max ITA VEN VE 1993 2106 1913 1973 M 834343 103351

29 WFM Cassi Elisa ITA LOM BG 2013 2243 1509 2005 F 2817220 158081

20 FM Ceschia Ivano ITA FRI UD 2185 2123 2124 1958 M 800260 103724

23 FM Contini Luca ITA LOM MI 2232 2372 2006 1967 M 800325 103541

21 FM De Eccher Stefano ITA TRE TN 2142 2121 1997 1957 M 800678 101261

25 NC De Nardi Riccardo ITA VEN TV 2119 2090 1818 1991 M 824038 120918

2 GM Delchev Alexander BUL 2486 2321 2688 1971 M 2900394 105147

3 NC Distaso Antonio ITA PUG BT 2207 2157 2397 1996 M 805548 121608

13 NC Forato Enrico ITA VEN TV 2183 2100 2196 1992 M 819719 107958

4 NC Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2154 2114 2451 1977 M 810665 103505

14 M Gallana Marco ITA VEN VE 2258 2158 2254 1990 M 824542 106657

6 NC Gigovski Gjoko ITA VEN TV 2132 2149 2827 1995 M 867004 135939

24 NC Moncher Stefano ITA TRE TN 2202 2096 1824 1961 M 806021 101269

7 FM Moroder Stefan ITA ALT BZ 2259 2366 2367 1980 M 826537 127512

1 FM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2194 2129 2806 1997 M 863220 132665

26 WFM Sala Giulia ITA LOM MB 2040 2167 1802 2007 F 2840451 167122

27 NC Santolini Luigi ITA VEN VE 2169 2081 1889 1952 M 801151 145833

16 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2185 2160 2089 1971 M 804401 103538

8 GM Solomon Kenneth TerenceITA VEN VE 2307 2357 2357 1979 M 14300192 175783

12 NC Teutsch Alexander ITA ALT BZ 2160 2093 2094 1996 M 840424 130904

10 GM Valsecchi Alessio ITA LOM BG 2490 2320 2321 1992 M 818860 101704

18 CF Vianello Enrico ITA VEN VE 2073 2172 2086 1978 M 810738 100099
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Olivetti Davide 5.0 ITA | 26 N 1 | 22 N 1 | 24 B 1 | 18 N 1 | 13 B 1 | -1

2 2 GM Delchev Alexander 4.5 BUL | 8 B 1 | 9 N 1 | 23 B 1 | 10 B Â½ | 7 N 1 | 1

3 3 NC Distaso Antonio 4.0 ITA | 14 B Â½ | 18 N 1 | 16 B Â½ | 26 B 1 | 5 N 1 | 1

4 4 NC Gagliardi Cristian 3.5 ITA | 17 N 1 | 12 B Â½ | 25 N 1 | 27 B 1 | 0 0 | 0

5 5 FM Bonagura Stefano 3.0 ITA | 29 N 1 | 16 N 1 | 14 B 1 | 15 N 0 | 3 B 0 | -1

6 6 NC Gigovski Gjoko 3.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 22 B 1 | 0 0 | 12 N 1 | 1

7 7 FM Moroder Stefan 2.5 ITA | 10 N 1 | 23 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 2 B 0 | -1

8 8 GM Solomon Kenneth Terence 2.5 ITA | 2 N 0 | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 23 N 1 | 9 B Â½ | -1

9 9 FM Boscolo Federico 2.5 ITA | 23 B 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 1

10 10 GM Valsecchi Alessio 2.5 ITA | 7 B 0 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 2 N Â½ | 23 B 1 | 1

11 11 NC Bonassi Tommaso 2.5 ITA | 12 B 0 | 24 N 1 | 28 B Â½ | 13 N Â½ | 22 B Â½ | 1

12 12 NC Teutsch Alexander 2.5 ITA | 11 N 1 | 4 N Â½ | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 6 B 0 | -1

13 13 NC Forato Enrico 2.5 ITA | 20 B 1 | 28 N 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 0

14 14 M Gallana Marco 2.5 ITA | 3 N Â½ | 29 B 1 | 5 N 0 | 16 N 1 | 0 0 | -2

15 15 NC Bellemo Davide 2.5 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 26 N 1 | 5 B 1 | 24 N Â½ | 0

16 16 FM Sbarra Marco 2.0 ITA | 15 N 1 | 5 B 0 | 3 N Â½ | 14 B 0 | 26 N Â½ | -1

17 17 NC Aprile Martino 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 B Â½ | 19 N Â½ | 12 B Â½ | 27 N Â½ | 1

18 18 CF Vianello Enrico 1.5 ITA | 22 B 1 | 3 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 2

19 19 NC Asperti Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 25 N 1 | 0 1 | 0

20 20 FM Ceschia Ivano 1.5 ITA | 13 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 22 N Â½ | 0 0 | -1

21 21 FM De Eccher Stefano 1.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 18 B Â½ | -1

22 22 NC Berni Fabrizio 1.0 ITA | 18 N 0 | 1 B 0 | 6 N 0 | 20 B Â½ | 11 N Â½ | -1

23 23 FM Contini Luca 0.5 ITA | 9 N 0 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | -1

24 24 NC Moncher Stefano 0.5 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 1

25 25 NC De Nardi Riccardo 0.5 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 4 B 0 | 19 B 0 | 0 0 | 1

26 26 WFM Sala Giulia 0.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 3 N 0 | 16 B Â½ | 1

27 27 NC Santolini Luigi 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 0

28 28 NC Boscolo Max 0.5 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 WFM Cassi Elisa 0.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Aprile Martino ITA 2009 5 2.00 1.61 0.39 2142.202071 1995 M 861820 126237

19 NC Asperti Giovanni ITA 2109 2 1.50 1.13 0.37 2064.002257 2001 M 2826840 136734

15 NC Bellemo Davide ITA 2067 4 2.50 1.49 1.01 2164.002259 1990 M 823988 103305

22 NC Berni Fabrizio ITA 2147 5 1.00 2.66 -1.66 2122.601883 1979 M 811017 103591

5 FM Bonagura Stefano ITA 2229 5 3.00 3.04 -0.04 2146.002218 1990 M 816744 101960

11 NC Bonassi Tommaso ITA 2029 5 2.50 1.77 0.73 2137.002137 1993 M 847429 108630

9 FM Boscolo Federico ITA 2318 5 2.50 2.27 0.23 2354.802355 1996 M 848093 129531

28 NC Boscolo Max ITA 1993 2 0.50 0.70 -0.2 2106.001913 1973 M 834343 103351

29 WFM Cassi Elisa ITA 2013 2 0.00 0.42 -0.42 2243.501509 2005 F 2817220 158081

20 FM Ceschia Ivano ITA 2185 3 1.50 1.74 -0.24 2123.332124 1958 M 800260 103724

23 FM Contini Luca ITA 2232 5 0.50 1.61 -1.11 2372.002006 1967 M 800325 103541

21 FM De Eccher Stefano ITA 2142 3 1.00 1.58 -0.58 2121.671997 1957 M 800678 101261

25 NC De Nardi Riccardo ITA 2119 3 0.50 1.61 -1.11 2090.671818 1991 M 824038 120918

2 GM Delchev Alexander BUL 2486 5 4.50 3.54 0.96 2321.202688 1971 M 2900394 105147

3 NC Distaso Antonio ITA 2207 5 4.00 2.83 1.17 2157.002397 1996 M 805548 121608

13 NC Forato Enrico ITA 2183 4 2.50 2.44 0.06 2100.252196 1992 M 819719 107958

4 NC Gagliardi Cristian ITA 2154 4 3.50 2.21 1.29 2114.252451 1977 M 810665 103505

14 M Gallana Marco ITA 2258 4 2.50 2.51 -0.00999999999999982158.502254 1990 M 824542 106657

6 NC Gigovski Gjoko ITA 2132 3 3.00 1.43 1.57 2149.672827 1995 M 867004 135939

24 NC Moncher Stefano ITA 2202 3 0.50 1.92 -1.42 2096.671824 1961 M 806021 101269

7 FM Moroder Stefan ITA 2259 5 2.50 1.81 0.69 2366.602367 1980 M 826537 127512

1 FM Olivetti Davide ITA 2194 5 5.00 2.95 2.05 2129.002806 1997 M 863220 132665

26 WFM Sala Giulia ITA 2040 5 0.50 1.65 -1.15 2167.601802 2007 F 2840451 167122

27 NC Santolini Luigi ITA 2169 2 0.50 1.23 -0.73 2081.501889 1952 M 801151 145833

16 FM Sbarra Marco ITA 2185 5 2.00 2.66 -0.66 2160.202089 1971 M 804401 103538

8 GM Solomon Kenneth TerenceITA 2307 5 2.50 2.18 0.32 2357.002357 1979 M 14300192 175783

12 NC Teutsch Alexander ITA 2160 5 2.50 2.96 -0.46 2093.202094 1996 M 840424 130904

10 GM Valsecchi Alessio ITA 2490 5 2.50 3.59 -1.09 2320.402321 1992 M 818860 101704

18 CF Vianello Enrico ITA 2073 4 1.50 1.46 0.04 2172.502086 1978 M 810738 100099
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 WFM Sala Giulia ITA 2040   |  1 FM Olivetti Davide ITA 2194 0 - 1

2 2 GM Delchev Alexander BUL 2486   |  8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 1 - 0

3 3 NC Distaso Antonio ITA 2207   |  14 M Gallana Marco ITA 2258 Â½ - Â½

4 17 NC Aprile Martino ITA 2009   |  4 NC Gagliardi Cristian ITA 2154 0 - 1

5 29 WFM Cassi Elisa ITA 2013   |  5 FM Bonagura Stefano ITA 2229 0 - 1

6 6 NC Gigovski Gjoko ITA 2132   |  21 FM De Eccher Stefano ITA 2142 1 - 0

7 10 GM Valsecchi Alessio ITA 2490   |  7 FM Moroder Stefan ITA 2259 0 - 1

8 9 FM Boscolo Federico ITA 2318   |  23 FM Contini Luca ITA 2232 1 - 0

9 11 NC Bonassi Tommaso ITA 2029   |  12 NC Teutsch Alexander ITA 2160 0 - 1

10 13 NC Forato Enrico ITA 2183   |  20 FM Ceschia Ivano ITA 2185 1 - 0

11 15 NC Bellemo Davide ITA 2067   |  16 FM Sbarra Marco ITA 2185 0 - 1

12 18 CF Vianello Enrico ITA 2073   |  22 NC Berni Fabrizio ITA 2147 1 - 0

13 19 NC Asperti Giovanni ITA 2109   |  0 - F

14 24 NC Moncher Stefano ITA 2202   |  0 - F

15 25 NC De Nardi Riccardo ITA 2119   |  0 - F

16 27 NC Santolini Luigi ITA 2169   |  0 - F

17 28 NC Boscolo Max ITA 1993   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 FM Boscolo Federico 1 ITA 2318   |  2 GM Delchev Alexander 1 BUL 2486 0 - 1

2 4 NC Gagliardi Cristian 1 ITA 2154   |  12 NC Teutsch Alexander 1 ITA 2160 Â½ - Â½

3 16 FM Sbarra Marco 1 ITA 2185   |  5 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2229 0 - 1

4 18 CF Vianello Enrico 1 ITA 2073   |  3 NC Distaso Antonio 0.5 ITA 2207 0 - 1

5 22 NC Berni Fabrizio 0 ITA 2147   |  1 FM Olivetti Davide 1 ITA 2194 0 - 1

6 23 FM Contini Luca 0 ITA 2232   |  7 FM Moroder Stefan 1 ITA 2259 Â½ - Â½

7 28 NC Boscolo Max 0 ITA 1993   |  13 NC Forato Enrico 1 ITA 2183 0 - 1

8 14 M Gallana Marco 0.5 ITA 2258   |  29 WFM Cassi Elisa 0 ITA 2013 1 - 0

9 8 GM Solomon Kenneth Terence0 ITA 2307   |  10 GM Valsecchi Alessio 0 ITA 2490 Â½ - Â½

10 24 NC Moncher Stefano 0 ITA 2202   |  11 NC Bonassi Tommaso 0 ITA 2029 0 - 1

11 17 NC Aprile Martino 0 ITA 2009   |  25 NC De Nardi Riccardo 0 ITA 2119 Â½ - Â½

12 20 FM Ceschia Ivano 0 ITA 2185   |  26 WFM Sala Giulia 0 ITA 2040 1 - 0

13 6 NC Gigovski Gjoko 1 ITA 2132   |  0 - F

14 15 NC Bellemo Davide 0 ITA 2067   |  0 - F

15 19 NC Asperti Giovanni 0 ITA 2109   |  0 - F

16 21 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2142   |  0 - F

17 27 NC Santolini Luigi 0 ITA 2169   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Bonagura Stefano 2 ITA 2229   |  14 M Gallana Marco 1.5 ITA 2258 1 - 0

2 2 GM Delchev Alexander 2 BUL 2486   |  23 FM Contini Luca 0.5 ITA 2232 1 - 0

3 1 FM Olivetti Davide 2 ITA 2194   |  24 NC Moncher Stefano 0 ITA 2202 1 - 0

4 3 NC Distaso Antonio 1.5 ITA 2207   |  16 FM Sbarra Marco 1 ITA 2185 Â½ - Â½

5 25 NC De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2119   |  4 NC Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2154 0 - 1

6 7 FM Moroder Stefan 1.5 ITA 2259   |  8 GM Solomon Kenneth Terence0.5 ITA 2307 Â½ - Â½

7 12 NC Teutsch Alexander 1.5 ITA 2160   |  21 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2142 Â½ - Â½

8 10 GM Valsecchi Alessio 0.5 ITA 2490   |  9 FM Boscolo Federico 1 ITA 2318 Â½ - Â½

9 6 NC Gigovski Gjoko 1 ITA 2132   |  22 NC Berni Fabrizio 0 ITA 2147 1 - 0

10 11 NC Bonassi Tommaso 1 ITA 2029   |  28 NC Boscolo Max 0 ITA 1993 Â½ - Â½

11 19 NC Asperti Giovanni 0 ITA 2109   |  17 NC Aprile Martino 0.5 ITA 2009 Â½ - Â½

12 26 WFM Sala Giulia 0 ITA 2040   |  15 NC Bellemo Davide 0 ITA 2067 0 - 1

13 13 NC Forato Enrico 2 ITA 2183   |  0 - F

14 18 CF Vianello Enrico 1 ITA 2073   |  0 - F

15 20 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2185   |  0 - F

16 27 NC Santolini Luigi 0 ITA 2169   |  0 - F

17 29 WFM Cassi Elisa 0 ITA 2013   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CF Vianello Enrico 1 ITA 2073   |  1 FM Olivetti Davide 3 ITA 2194 0 - 1

2 2 GM Delchev Alexander 3 BUL 2486   |  10 GM Valsecchi Alessio 1 ITA 2490 Â½ - Â½

3 15 NC Bellemo Davide 1 ITA 2067   |  5 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2229 1 - 0

4 4 NC Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2154   |  27 NC Santolini Luigi 0 ITA 2169 1 - 0

5 9 FM Boscolo Federico 1.5 ITA 2318   |  7 FM Moroder Stefan 2 ITA 2259 Â½ - Â½

6 13 NC Forato Enrico 2 ITA 2183   |  11 NC Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2029 Â½ - Â½

7 17 NC Aprile Martino 1 ITA 2009   |  12 NC Teutsch Alexander 2 ITA 2160 Â½ - Â½

8 3 NC Distaso Antonio 2 ITA 2207   |  26 WFM Sala Giulia 0 ITA 2040 1 - 0

9 16 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2185   |  14 M Gallana Marco 1.5 ITA 2258 0 - 1

10 23 FM Contini Luca 0.5 ITA 2232   |  8 GM Solomon Kenneth Terence1 ITA 2307 0 - 1

11 22 NC Berni Fabrizio 0 ITA 2147   |  20 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2185 Â½ - Â½

12 25 NC De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2119   |  19 NC Asperti Giovanni 0.5 ITA 2109 0 - 1

13 6 NC Gigovski Gjoko 2 ITA 2132   |  0 - F

14 21 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 2142   |  0 - F

15 28 NC Boscolo Max 0.5 ITA 1993   |  0 - F

16 24 NC Moncher Stefano 0 ITA 2202   |  0 - F

17 29 WFM Cassi Elisa 0 ITA 2013   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Olivetti Davide 4 ITA 2194   |  13 NC Forato Enrico 2.5 ITA 2183 1 - 0

2 7 FM Moroder Stefan 2.5 ITA 2259   |  2 GM Delchev Alexander 3.5 BUL 2486 0 - 1

3 5 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2229   |  3 NC Distaso Antonio 3 ITA 2207 0 - 1

4 12 NC Teutsch Alexander 2.5 ITA 2160   |  6 NC Gigovski Gjoko 2 ITA 2132 0 - 1

5 8 GM Solomon Kenneth Terence2 ITA 2307   |  9 FM Boscolo Federico 2 ITA 2318 Â½ - Â½

6 11 NC Bonassi Tommaso 2 ITA 2029   |  22 NC Berni Fabrizio 0.5 ITA 2147 Â½ - Â½

7 24 NC Moncher Stefano 0 ITA 2202   |  15 NC Bellemo Davide 2 ITA 2067 Â½ - Â½

8 10 GM Valsecchi Alessio 1.5 ITA 2490   |  23 FM Contini Luca 0.5 ITA 2232 1 - 0

9 26 WFM Sala Giulia 0 ITA 2040   |  16 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2185 Â½ - Â½

10 27 NC Santolini Luigi 0 ITA 2169   |  17 NC Aprile Martino 1.5 ITA 2009 Â½ - Â½

11 21 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 2142   |  18 CF Vianello Enrico 1 ITA 2073 Â½ - Â½

12 4 NC Gagliardi Cristian 3.5 ITA 2154   |  0 - F

13 14 M Gallana Marco 2.5 ITA 2258   |  0 - F

14 19 NC Asperti Giovanni 1.5 ITA 2109   |  1 - F

15 20 FM Ceschia Ivano 1.5 ITA 2185   |  0 - F

16 25 NC De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2119   |  0 - F

17 28 NC Boscolo Max 0.5 ITA 1993   |  0 - F

18 29 WFM Cassi Elisa 0 ITA 2013   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Olivetti Davide
FM ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2806 Media: 2129.00 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 WFM Sala Giulia ITA 2040 154 0.71 1 1 1

2 N 22 NC Berni Fabrizio ITA 2147 47 0.57 1 2 2

3 B 24 NC Moncher Stefano ITA 2202 -8 0.49 1 3 3

4 N 18 CF Vianello Enrico ITA 2073 121 0.66 1 4 4

5 B 13 NC Forato Enrico ITA 2183 11 0.52 1 5 5

2.95 5 5

2 Delchev Alexander
GM BUL   Elo FIDE: 2486 Perf: 2688 Media: 2321.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 179 0.73 1 1 1

2 N 9 FM Boscolo Federico ITA 2318 168 0.72 1 2 2

3 B 23 FM Contini Luca ITA 2232 254 0.81 1 3 3

4 B 10 GM Valsecchi Alessio ITA 2490 -4 0.49 Â½ 3 3

5 N 7 FM Moroder Stefan ITA 2259 227 0.79 1 4 4

3.54 4 4

3 Distaso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2397 Media: 2157.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Gallana Marco ITA 2258 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 18 CF Vianello Enrico ITA 2073 134 0.68 1 1 1

3 B 16 FM Sbarra Marco ITA 2185 22 0.53 Â½ 1 1

4 B 26 WFM Sala Giulia ITA 2040 167 0.72 1 2 2

5 N 5 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -22 0.47 1 3 3

2.83 3 3

4 Gagliardi Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2451 Media: 2114.25 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Aprile Martino ITA 2009 145 0.69 1 1 1

2 B 12 NC Teutsch Alexander ITA 2160 -6 0.49 Â½ 1 1

3 N 25 NC De Nardi Riccardo ITA 2119 35 0.55 1 2 2

4 B 27 NC Santolini Luigi ITA 2169 -15 0.48 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.21 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2218 Media: 2146.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 WFM Cassi Elisa ITA 2013 216 0.78 1 1 1

2 N 16 FM Sbarra Marco ITA 2185 44 0.56 1 2 2

3 B 14 M Gallana Marco ITA 2258 -29 0.46 1 3 3

4 N 15 NC Bellemo Davide ITA 2067 162 0.71 0 3 3

5 B 3 NC Distaso Antonio ITA 2207 22 0.53 0 3 3

3.04 3 3

6 Gigovski Gjoko
NC ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2827 Media: 2149.67 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 FM De Eccher Stefano ITA 2142 -10 0.49 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 22 NC Berni Fabrizio ITA 2147 -15 0.48 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 12 NC Teutsch Alexander ITA 2160 -28 0.46 1 3 3

1.43 3 3

7 Moroder Stefan
FM ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 2367 Media: 2366.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 GM Valsecchi Alessio ITA 2490 -231 0.21 1 1 1

2 N 23 FM Contini Luca ITA 2232 27 0.54 Â½ 1 1

3 B 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 -48 0.43 Â½ 1 1

4 N 9 FM Boscolo Federico ITA 2318 -59 0.42 Â½ 1 1

5 B 2 GM Delchev Alexander BUL 2486 -227 0.21 0 1 1

1.81 1 1

8 Solomon Kenneth Terence
GM ITA   Elo FIDE: 2307 Perf: 2357 Media: 2357.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Delchev Alexander BUL 2486 -179 0.27 0 0 0

2 B 10 GM Valsecchi Alessio ITA 2490 -183 0.26 Â½ 0 0

3 N 7 FM Moroder Stefan ITA 2259 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 23 FM Contini Luca ITA 2232 75 0.6 1 1 1

5 B 9 FM Boscolo Federico ITA 2318 -11 0.48 Â½ 1 1

2.18 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Boscolo Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2318 Perf: 2355 Media: 2354.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 FM Contini Luca ITA 2232 86 0.62 1 1 1

2 B 2 GM Delchev Alexander BUL 2486 -168 0.28 0 1 1

3 N 10 GM Valsecchi Alessio ITA 2490 -172 0.27 Â½ 1 1

4 B 7 FM Moroder Stefan ITA 2259 59 0.58 Â½ 1 1

5 N 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 11 0.52 Â½ 1 1

2.27 1 1

10 Valsecchi Alessio
GM ITA   Elo FIDE: 2490 Perf: 2321 Media: 2320.40 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Moroder Stefan ITA 2259 231 0.79 0 0 0

2 N 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 183 0.74 Â½ 0 0

3 B 9 FM Boscolo Federico ITA 2318 172 0.73 Â½ 0 0

4 N 2 GM Delchev Alexander BUL 2486 4 0.51 Â½ 0 0

5 B 23 FM Contini Luca ITA 2232 258 0.82 1 1 1

3.59 1 1

11 Bonassi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2137 Media: 2137.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Teutsch Alexander ITA 2160 -131 0.32 0 0 0

2 N 24 NC Moncher Stefano ITA 2202 -173 0.27 1 1 1

3 B 28 NC Boscolo Max ITA 1993 36 0.55 Â½ 1 1

4 N 13 NC Forato Enrico ITA 2183 -154 0.29 Â½ 1 1

5 B 22 NC Berni Fabrizio ITA 2147 -118 0.34 Â½ 1 1

1.77 1 1

12 Teutsch Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2094 Media: 2093.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bonassi Tommaso ITA 2029 131 0.68 1 1 1

2 N 4 NC Gagliardi Cristian ITA 2154 6 0.51 Â½ 1 1

3 B 21 FM De Eccher Stefano ITA 2142 18 0.53 Â½ 1 1

4 N 17 NC Aprile Martino ITA 2009 151 0.7 Â½ 1 1

5 B 6 NC Gigovski Gjoko ITA 2132 28 0.54 0 1 1

2.96 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Forato Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2196 Media: 2100.25 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 FM Ceschia Ivano ITA 2185 -2 0.5 1 1 1

2 N 28 NC Boscolo Max ITA 1993 190 0.75 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 11 NC Bonassi Tommaso ITA 2029 154 0.71 Â½ 2 2

5 N 1 FM Olivetti Davide ITA 2194 -11 0.48 0 2 2

2.44 2 2

14 Gallana Marco
M ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2254 Media: 2158.50 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Distaso Antonio ITA 2207 51 0.57 Â½ 0 0

2 B 29 WFM Cassi Elisa ITA 2013 245 0.8 1 1 1

3 N 5 FM Bonagura Stefano ITA 2229 29 0.54 0 1 1

4 N 16 FM Sbarra Marco ITA 2185 73 0.6 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.51 2 2

15 Bellemo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2259 Media: 2164.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Sbarra Marco ITA 2185 -118 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 WFM Sala Giulia ITA 2040 27 0.54 1 1 1

4 B 5 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -162 0.29 1 2 2

5 N 24 NC Moncher Stefano ITA 2202 -135 0.32 Â½ 2 2

1.49 2 2

16 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2089 Media: 2160.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bellemo Davide ITA 2067 118 0.66 1 1 1

2 B 5 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -44 0.44 0 1 1

3 N 3 NC Distaso Antonio ITA 2207 -22 0.47 Â½ 1 1

4 B 14 M Gallana Marco ITA 2258 -73 0.4 0 1 1

5 N 26 WFM Sala Giulia ITA 2040 145 0.69 Â½ 1 1

2.66 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Aprile Martino
NC ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2071 Media: 2142.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Gagliardi Cristian ITA 2154 -145 0.31 0 0 0

2 B 25 NC De Nardi Riccardo ITA 2119 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 19 NC Asperti Giovanni ITA 2109 -100 0.36 Â½ 0 0

4 B 12 NC Teutsch Alexander ITA 2160 -151 0.3 Â½ 0 0

5 N 27 NC Santolini Luigi ITA 2169 -160 0.29 Â½ 0 0

1.61 0 0

18 Vianello Enrico
CF ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2086 Media: 2172.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Berni Fabrizio ITA 2147 -74 0.4 1 1 1

2 B 3 NC Distaso Antonio ITA 2207 -134 0.32 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 1 FM Olivetti Davide ITA 2194 -121 0.34 0 1 1

5 N 21 FM De Eccher Stefano ITA 2142 -69 0.4 Â½ 1 1

1.46 1 1

19 Asperti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2257 Media: 2064.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Aprile Martino ITA 2009 100 0.64 Â½ 0 0

4 N 25 NC De Nardi Riccardo ITA 2119 -10 0.49 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.13 1 2

20 Ceschia Ivano
FM ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2124 Media: 2123.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Forato Enrico ITA 2183 2 0.5 0 0 0

2 B 26 WFM Sala Giulia ITA 2040 145 0.69 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 22 NC Berni Fabrizio ITA 2147 38 0.55 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CIS 2024 - SERIE A1 GIRONE 2 (2403025A)
Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 De Eccher Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 1997 Media: 2121.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Gigovski Gjoko ITA 2132 10 0.51 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Teutsch Alexander ITA 2160 -18 0.47 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 CF Vianello Enrico ITA 2073 69 0.6 Â½ 0 0

1.58 0 0

22 Berni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 1883 Media: 2122.60 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CF Vianello Enrico ITA 2073 74 0.6 0 0 0

2 B 1 FM Olivetti Davide ITA 2194 -47 0.43 0 0 0

3 N 6 NC Gigovski Gjoko ITA 2132 15 0.52 0 0 0

4 B 20 FM Ceschia Ivano ITA 2185 -38 0.45 Â½ 0 0

5 N 11 NC Bonassi Tommaso ITA 2029 118 0.66 Â½ 0 0

2.66 0 0

23 Contini Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2006 Media: 2372.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Boscolo Federico ITA 2318 -86 0.38 0 0 0

2 B 7 FM Moroder Stefan ITA 2259 -27 0.46 Â½ 0 0

3 N 2 GM Delchev Alexander BUL 2486 -254 0.19 0 0 0

4 B 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 -75 0.4 0 0 0

5 N 10 GM Valsecchi Alessio ITA 2490 -258 0.18 0 0 0

1.61 0 0

24 Moncher Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 1824 Media: 2096.67 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Bonassi Tommaso ITA 2029 173 0.73 0 0 0

3 N 1 FM Olivetti Davide ITA 2194 8 0.51 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 NC Bellemo Davide ITA 2067 135 0.68 Â½ 0 0

1.92 0 0
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Trento - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 De Nardi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1818 Media: 2090.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Aprile Martino ITA 2009 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 4 NC Gagliardi Cristian ITA 2154 -35 0.45 0 0 0

4 B 19 NC Asperti Giovanni ITA 2109 10 0.51 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.61 0 0

26 Sala Giulia
WFM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1802 Media: 2167.60 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Olivetti Davide ITA 2194 -154 0.29 0 0 0

2 N 20 FM Ceschia Ivano ITA 2185 -145 0.31 0 0 0

3 B 15 NC Bellemo Davide ITA 2067 -27 0.46 0 0 0

4 N 3 NC Distaso Antonio ITA 2207 -167 0.28 0 0 0

5 B 16 FM Sbarra Marco ITA 2185 -145 0.31 Â½ 0 0

1.65 0 0

27 Santolini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 1889 Media: 2081.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 NC Gagliardi Cristian ITA 2154 15 0.52 0 0 0

5 B 17 NC Aprile Martino ITA 2009 160 0.71 Â½ 0 0

1.23 0 0

28 Boscolo Max
NC ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1913 Media: 2106.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Forato Enrico ITA 2183 -190 0.25 0 0 0

3 N 11 NC Bonassi Tommaso ITA 2029 -36 0.45 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.7 0 0
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29 Cassi Elisa
WFM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1509 Media: 2243.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Bonagura Stefano ITA 2229 -216 0.22 0 0 0

2 N 14 M Gallana Marco ITA 2258 -245 0.2 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.42 0 0
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